
 
 

TERVETULOA ERIKOISNÄYTTELYYN  LAUKAALLE 1.8. 2010  
 

Ohessa näyttelymme arvioitu aikataulu sekä koirasi kilpailunumero. Olethan paikalla hyvissä 
ajoin ennen koirasi arvioitua arvosteluaikaa. Näyttelyyn on ilmoitettu 93 koiraa.  
Tuomarina toimii Rune Johansen, Ruotsi. 

 
Arvioitu aikataulu:  
 
Pennut:  
Pennut, urokset 5 - alle 7 kk  4 9.30  
Pennut, urokset 7- alle 9kk  1  
 
Pennut, nartut 5 – alle 7kk  1 
 
Urokset: 
Urokset, junioriluokka    4 
Urokset, nuorten luokka   11 
Urokset, avoin luokka   5 
Urokset, valioluokka   13 
Urokset, veteraaniluokka   2 
 
Nartut:  
Nartut, junioriluokka   9  12.00 
Nartut, nuorten luokka   8  
Nartut, avoin luokka   12 
Nartut, valioluokka   13 
Nartut, veteraaniluokka   10 
 
Kasvattajaluokat   9  

 
 
NÄYTTELYPAIKKA JA AJO-OHJEET
Näyttelypaikka on Laukaan keskustassa 
Kirkonkylän koulun hiekkakentällä osoitteessa 
Saralinnantie 8, 41340 Laukaa (mm. Enirossa vielä 
kadunnimenä on Koulutie).  Saavuttaessa tietä 637 
Laukaalle, käänny liikenneympyrästä keskustan 
suuntaan ja heti sen jälkeen vasemmalle.  
 
ROKOTUKSET JA TUNNISTUSMERKINTÄ  
Näyttelyyn osallistuvien koirien tulee olla 
tunnistemerkittyjä joko tatuoinnilla tai mikrosirulla. 
Osallistuvien koirien tulee olla rokotettu Kennelliiton 
ohjeiden mukaisesti (huom. 1.7.2010 voimaan 
tulleet uudet ohjeet, www.kennelliitto.fi). Myös 
näyttelyyn osallistumattomien ”turistikoirien” tulee 
olla rokotettu ja tunnistusmerkitty Suomen 
Kennelliiton ohjeiden mukaisesti. Muistathan ottaa 
mukaasi koiran rekisteri- ja rokotustodistuksen, 
näyttelyhihnan, vesikupin sekä makuualustan.  

  
VALOKUVAUS JA KIERTOPALKINNOT 
Kaikki luokkavoittajat valokuvataan heti 
kilpailuluokan jälkeen. Lisäksi luokkavoittajia 
pyydetään jäämään kilpailemaan kiertopalkinnoista. 
Viime vuoden kiertopalkintojen voittajia pyydetään 
palauttamaan kiertopalkinnot viimeistään 
näyttelypäivän aamuna näyttelypaikalle.  
TELTAT 

Telttoja saa pystyttää ainoastaan niille varatuille 
paikoille. Kehänauhan ja teltan väliin tulee jättää 
vähintään n. 2 metrin väli kehään kulkemisen ja 
sieltä poistumisen helpottamiseksi. 
 
PERUUTUKSET 
Mikäli koira sairastumisen vuoksi ei voi osallistua 
näyttelyyn, tulee eläinlääkärin todistus sekä koiran 
omistajan yhteystiedot lähettää viimeistään 2.8. 
(postileima) os. Tanja Lönnqvist, Talmankuja 15, 
04240 Talma.  
 
PALVELUT 
Näyttelypaikalla on myynnissä pientä syömistä ja 
juomista ihmisille sekä Kaarinan Happy-Pet myy 
mm. näyttelyhihnoja sekä pientä purtavaa koirille. 
Tilauksesta toimitetaan myös isommat 
koiratarvikkeet / ruokasäkit; p. 040-555 8761.   
 
TIEDUSTELUT 
044-3352 996 / Niina Huttunen 
044-5677 149 / Heli Marttinen 
 
MUKAVAA JA MENESTYKSEKÄSTÄ 
NÄYTTELYPÄIVÄÄ TOIVOTTAA 
NÄYTTELYTOIMIKUNTA 

  
 


